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	Код
	наименование образовательной программы
	наименование профессии/специальности
	уровень образования
	курс
	форма обучения
	численность иностранных обучающихся

	
	
	
	
	
	
	за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
	за счет бюджетов субъектов РФ
	за счет местных бюджетов
	по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

	23.01.08
	Слесарь по ремонту строительных машин
	Слесарь по ремонту строительных машин
	среднее профессиональное образование
	2
	очная
	1
	0
	0
	0

	23.02.01
	Организация перевозок и управление на транспорте 
(по видам)
	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
	среднее профессиональное образование
	2
	заочная
	0
	0
	0
	1

	43.02.06
	Сервис на транспорте (по видам транспорта)
	Сервис на транспорте (по видам транспорта)
	среднее профессиональное образование
	2
	очная
	0
	0
	0
	1



